
 1 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/2015 

WÓJTA GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 10 maja 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 

poz. 112 ze zm.) Wójt Gminy Janowice Wielkie zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 10 maja 

2015 r. powołuje się na terenie Gminy Janowice Wielkie obwodowe komisje wyborcze w 

składzie określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy w Janowicach Wielkich (parter), na stronie BIP Urzędu Gminy  oraz w 

siedzibach obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

 

 

 

          /-/ Kamil Kowalski 

  Wójt Gminy Janowice Wielkie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Załącznik do zarządzenia nr 23/2015 Wójta Gminy Janowice Wielkie w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 10 maja 2015 r. 

 

SKŁAD OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

W CELU PRZEPROWADZENIA WYBORÓW  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

 W DNIU 10 MAJA 2015 R. 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Komarnie.  

Siedziba: Świetlica Wiejska, Komarno nr 88, tel. 75 7521765 
 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce zamieszk. Zgłaszający 

1. Jadwiga Aniela Starzec 

 

Janowice Wielkie  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Adama Jarubasa 

2. Anna Puffi 

 

Trzcińsko  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

3. Romuald Bogdan Fabiański 

 

Trzcińsko  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Andrzeja Dudy 

4. Ewelina Dominika Sasiela 

 

Janowice Wielkie  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Palikota 

5. Marta Julianna Książek 

 

Radomierz  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Pawła Kukiza 

6. Monika Weronika Prokopow 

 

Janowice Wielkie  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

7. Grażyna Agnieszka Sobierajska 

 

Komarno  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Magdaleny Ogórek 

8. Łukasz Mateusz Gapiński 

 

Janowice Wielkie  PRZEDSTAWICIEL WÓJTA 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Radomierzu. 

Siedziba: Centrum Informacji Turystycznej, Radomierz nr 60a,  

tel. 75 7000027 
 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce zamieszk. Zgłaszający 

1. Jagoda Katarzyna Pisarska 

 

Janowice Wielkie  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2. Izabela Ewa Firkowska-Fabiańska 

 

Trzcińsko  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Aleksander Rafał Bieniasz 

 

Janowice Wielkie  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Palikota 

4. Ryszard Józef Sobolewski 

 

Radomierz  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Pawła Kukiza 

5. Kinga Nowakowska 

 

Janowice Wielkie  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Korwin-Mikke 



 3 

6. Marzena Iwona Gapińska 

 

Janowice Wielkie  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Magdaleny Ogórek 

7. Bogusława Weronika Nestorowicz 

 

Radomierz  PRZEDSTAWICIEL WÓJTA 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Trzcińsku 

Siedziba: Klub, Trzcińsko nr 71, tel. 75 7515645 
 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce zamieszk. Zgłaszający 

1. Hanna Elżbieta Pisarska-Rogowska 

 

Trzcińsko  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2. Danuta Teresa Adamiak 

 

Trzcińsko  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Andrzej Michał Płatkowski 

 

Trzcińsko  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Palikota 

4. Beata Gąsior 

 

Janowice Wielkie  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Pawła Kukiza 

5. Beata Agnieszka Kropielnicka 

 

Trzcińsko  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Magdaleny Ogórek 

6. Aneta Małgorzata Chochoł 

 

Janowice Wielkie Uzupełnienie składu do 

minimalnego przez Wójta 

7. Artur Górnicki 

 

Janowice Wielkie  PRZEDSTAWICIEL WÓJTA 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Janowicach Wielkich 

Siedziba: Gminny Zespół Szkół im. W. Rutkiewicz, ul. Partyzantów 4, 

Janowice Wielkie, tel. 757515277 
 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce zamieszk. Zgłaszający 

1. Robert Andrzej Łącki 

 

Janowice Wielkie  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Adama Jarubasa 

2. Krystyna Pisarska 

 

Janowice Wielkie  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

3. Grażyna Elżbieta Krawiec 

 

Janowice Wielkie  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Andrzeja Dudy 

4. Dariusz Sasiela 

 

Janowice Wielkie  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Palikota 

5. Katarzyna Gąsior 

 

Janowice Wielkie  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Pawła Kukiza 

6. Ewa Elżbieta Golis 

 

Janowice Wielkie  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

7. Natalia Katarzyna Poniatowska-Wasiak 

 

Mniszków  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Magdaleny Ogórek 

8. Anita Maria Pawłowicz 

 

Janowice Wielkie  PRZEDSTAWICIEL WÓJTA 



 4 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Janowicach Wielkich 

Siedziba: SP ZOZ Zespół Profilaktyki i Rehabilitacji w Janowicach 

Wielkich, ul. Świerczewskiego 12, Janowice Wielkie, tel. 75 7547518 
 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce zamieszk. Zgłaszający 

1. Remigiusz Kazimierz Łącki 

 

Janowice Wielkie  Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Adama Jarubasa 

2. Dorota Bożena Tomczyk 

 

Janowice Wielkie Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

3. Krzysztof Sebastian Fabiański 

 

Trzcińsko  Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Andrzeja Dudy 

4. Magdalena Aleksandra Kolowos 

 

Janowice Wielkie  Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Palikota 

5. Zuzanna Sylwia Kaczmarek 

 

Radomierz  Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Pawła Kukiza 

6. Marlena Edyta Pieniążek 

 

Janowice Wielkie  Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

7.  Teresa Janina Szkaradek-Roman 

 

Janowice Wielkie  PRZEDSTAWICIEL WÓJTA 

 

 


